UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM
Campus Universitário João David Ferreira Lima - Trindade

CEP 88040-900 - Florianópolis - SC
Telefones: (48) 3721-4998 (Voip) – (48) 3721-9480

E-mail: nfr@contato.ufsc.br

PROCESSO DE SELEÇÃO MONI

A Comissão de Seleção de Monitores para o Sistema MONI, nomeada pela Portaria no
11/NFR/2024, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1.  Tornar  público  as  candidatas  inscritas  para  o  MONI,  juntamente  do  horário  da
entrevista.

NOME DAS CANDIDATAS HORÁRIO ENTREVISTA
Ana Carolina de Lara Comann 13:30
Bianca Perrone 13:40
Carmen Sanches de Oliveira Martins 13:50
Carolina Oschoski 14:00
Gabriela Santos Sgrott 14:10
Gabriele Amaro da Silva 14:20
Laura Wagner 14:30
Letícia Boeing 14:40
Luana Nunes Broering 14:50
Maria Eduarda da Silva Vaz 15:00
Melissa Pires da Rosa 15:10
Naiani Salmoria Borges 15:20
Thaís Borges da Silva 15:30

Florianópolis, 02 de setembro de 2024.

__________________________________________
Melissa Orlandi Honório Locks

Presidente Comissão MONI

mailto:nfr@contato.ufsc.br

		2024-09-02T14:18:27-0300